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Manedsrapport april 2023.

Faergebetjening af Bornholm pa ruterne Rgnne - Ystad og Rgnne - Kgge.
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1. Trafikken pa faergeruten mellem Ronne og Ystad

1.1. Trafikafvikling

I april 2023 er der blevet sejlet efter de godkendte sejlplaner pd Renne-Ystad og Renne-Koge.

Tabellen nedenfor viser antallet af planlagte afgange, antallet af aflyste afgange og antallet af gennemforte

afgange pé ruten mellem Ronne og Ystad.

Tabel 1: Trafikafvikling, pr. maned og ar til dato

Rgnne - Ystad Jan Feb. Mar Apr. ATD
2023 2023 2023 2023 2023
Antal planlagte ankomster 242 220 252 302 1.016
Antal aflysninger (ekstremt vejrlig) 10 28 6 - 44
Omlagte afgange (ngdsejlplan COVID-19) - - - - -
Flyttede afgange pga COVID-19 - - - - -
Antal aflysninger (@vrigt) - - - - -
Antal afgange med erstatningsfaerge 8 16 2 - 26
Antal afgange i ekstra trafik - - - - -
Antal afgange i fri trafik - - - - -
Antal gennemfgrte afgange 240 208 248 302 998
Andel aflysninger (ekstremt vejrlig) 4,1% 12,7% 2,4% 0,0% 4,3%
Andel aflysninger (gvrige) 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

Tabel 2 nedenfor viser omfanget af forsinkelser med faergerne pa ruten mellem Reonne og Ystad i maneden.

Tabel 2: Rettidighed (fordeling af forsinkelser)

April - 2023
Antal Ankommet

ankomster til tiden (<10min.)  10-20 min

Forsinkelse ved ankomst

20-40 min

40-60 min  60-120 min 120-240 min

Erstatni

> 240 min ekstremt vejrlig

@vrigt

Rgnne - Ystad

302 277 14

Andel af ankomster

Tabel 3 viser udviklingen i andelen af ankomster til tiden, dvs. inden for 10 minutter efter planlagt ankomst.
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Tabel 3: Rettidighed (udvikling i ankomster til tiden)

Rgnne - Ystad Jan Feb. Mar Apr. ATD
2023 2023 2023 2023 2023
Andel ankommet til tiden (<10 min.) 97,1% 93,3% 96,8% 91,7% 94,6%
1.2 Trafikudvikling
Tabel 4 nedenfor viser udviklingen i antallet af overferte passagerer, personbiler, busser, lastbiler og
lgstrailere pa ruten mellem Renne og Ystad 1 forhold til samme periode aret for.
Tabel 4: Trafikudvikling i forhold til sidste ar, udvalgte kategorier, pr. méned
Rgnne - Ystad ATD ATD Atp| ATp| ATD| Jan.| Feb.| Mar.| Apr.| ATD
2018 2019 2020 2021 2022 2023 2023 2023 2023 2023
Antal afgange 20,0% 15,3% 0,9% 3,2% 3,5% 43%| -2,3% 0,8%| -0,7% 0,5%
Antal personbiler 11,8% 18,4% 1,6% 6,3% 7,3%| 13,1%| -0,5%| -1,5%| -1,0% 1,3%
Antal passagerer 9,6% 10,1% -13,0% 8,6%| 11,3%| 18,7% 5,5% -1,1% 0,3% 3,7%
Antal busser 173,4% 45,0% -27,4%| 19,3% 2,1% 6,8%| 18,3%| 43,8%| 28,5%| 24,0%
Antal lastbiler -20,0% 2,2% -1,1%| -13,8% 3,4%| 12,4% 2,0%| -13,7%| 25,1% 4,5%
Antal lgstrailere -44,3% -19,0% -5,5% 4,7%| -15,1%| -23,4%| -37,6%| -24,9%| -24,6%| -27,7%

Tabel 5 indeholder en sammenligning i trafikudviklingen mellem antallet af overferte passagerer,
personbiler, busser, lastbiler og lgstrailere pé ruten mellem Renne og Ystad i indevarende méaned i forhold

til tilsvarende maned sidste ar.

Tabel 5: Trafikudvikling i maneden, sammenligning med samme maned aret for

Ronne - Ystad

Antal afgange
Antal personbiler
Antal passagerer
Antal busser
Antal lastbiler
Antal lgstrailere

April 2023

302
42.524

145.097

316
389
153

Sidste ar

304

42.972
144.713

246
311
203

Andring i %

-0,7%
-1,0%
0,3%
28,5%
25,1%
-24,6%

Tabellen nedenfor viser trafikudviklingen i ar-til-dato i 2023 sammenlignet med samme periode sidste ar.
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Tabel 6: Trafikudvikling, ssmmenligning med samme periode aret for (ar til dato)

Ronne - Ystad Jan.-Apr. 2023 Sidste ar Andring i %
Antal afgange 998 993 0,5%
Antal personbiler 115.965 114.507 1,3%
Antal passagerer 361.069 348.300 3,7%
Antal busser 908 732 24,0%
Antal lastbiler 1.337 1.280 4,5%
Antal lgstrailere 615 851 -27,7%

2. Trafikken pa faergeruten mellem Rgnne og Kagge

2.1 Trafikafvikling

Trafikken pa ruten mellem Renne og Kage er i maneden afviklet med faergen M/F Hammershus.

Tabel 8 viser antallet af planlagte afgange, antallet af aflyste afgange og antallet af gennemforte afgange pa

ruten mellem Renne og Kage.

Tabel 8: Trafikafvikling, pr. méned

Rgnne - Kgge

Antal planlagte ankomster

Antal aflysninger (ekstremt vejrlig)
Omlagte afgange (ngdsejlplan COVID-19)
Antal aflysninger (gvrigt)

Antal afgange med erstatningsferge
Antal gennemfgrte afgange

Andel aflysninger (ekstremt vejrlig)
Andel aflysninger (@vrige)

Jan.
2023

61
0,0%
0,0%

56
0,0%
0,0%

62
0,0%
0,0%

g

2023

60
0,0%
0,0%

Tabel 9 dokumenterer omfanget af forsinkelser med feergerne pa ruten mellem Reonne og Kage i lgbet af

maneden.

Tabel 9: Rettidighed (fordeling af forsinkelser)

April - 2023
Antal Ankommet Forsinkelse ved ankomst flysni Erstatningsf
ankomster til tiden (<10min.) 10-20 min  20-40 min  40-60 min  60-120 min 120-240 min > 240 min ekstremt vejrlig gvrigt
Rgnne - Kgge
el 60 52 1 1
Andel af anl 86,7% 0,0% 0,0% 1,7% 1,7% 0,0% 0,0%
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Af tabel 10 nedenfor fremgér udviklingen i andelen af ankomster til tiden, dvs. inden for 10 minutter efter

planlagt ankomst.

Tabel 10: Rettidighed (udvikling i ankomster til tiden)

Rgnne - Kgge

Andel ankommet til tiden (<10 min.)

Jan Feb.
2023 2023
98,4% 100,0%

g

N
o
N
w

90,9%

2023
95,4%

2.2 Trafikudvikling

Tabellen nedenfor indeholder en oversigt over udviklingen i antallet af overferte passagerer, personbiler,
lastbiler og lostrailere pa ruten mellem Reonne og Kege i forhold til samme periode aret for.

Tabel 11: Trafikudvikling i forhold til samme méned aret for, udvalgte kategorier, pr. maned

Rgnne - Kgge ATD ATD ATb| ATD| ATD| Jan.| Feb.| Mar.| Apr.| ATD

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2023 2023 2023 2023
Antal afgange -1,6% 0,0% 4,9% 2,9% -4,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
Antal personbiler 19,7% 22,1% 22,0%| 19,1%| -25,7% 3,0% -9,3%| -19,4%| -31,4%| -17,6%
Antal passagerer 10,0% 10,5% 28,6%| 10,1%| -29,9% 7,5% 1,4%| -16,9%| -21,7%| -10,8%
Antal lastbiler 2,8% -7,0% 10,2% 1,6%| 20,9%| 28,1% -4,1% -0,7% -4,0% 3,1%
Antal Igstrailere 13,2% 3,5% -2,5% 9,1% -0,4% -2,0% -8,2% -8,1%| -10,6% -7,3%

Tabel 12 indeholder en sammenligning i trafikudviklingen mellem antallet af overforte passagerer,
personbiler, lastbiler og lgstrailere pa ruten mellem Renne og Kage i denne méned i forhold til tilsvarende

maned sidste ar.

Tabel 12: Trafikudvikling i maneden, sammenligning med samme méaned aret for

Ronne - Kage

Antal afgange
Antal personbiler
Antal passagerer
Antal busser
Antal lastbiler
Antal lgstrailere

April 2023

60
1.808
5.799

2
531
2.340

Sidste ar

60
2.636
7.406

553
2.616

AEndring i %

0,0%
-31,4%
-21,7%
100,0%

-4,0%
-10,6%
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Tabel 13 viser trafikudviklingen ar-til-dato 2023 sammenlignet med samme periode sidste ar.

Tabel 13: Trafikudvikling, sammenligning med samme periode éret for (ar til dato)

Ronne - Kage Jan.-Apr. 2023 Sidste ar Zndring i %
Antal afgange 239 239 0,0%
Antal personbiler 5.830 7.078 -17,6%
Antal passagerer 16.850 18.889 -10,8%
Antal busser 14 3 366,7%
Antal lastbiler 1.986 1.926 3,1%
Antal lgstrailere 10.210 11.011 -7,3%

3. Trafikken pa den samfundsbegrundede feergebetjening af Bornholm

3.1 Samlet trafikafvikling

Tabel 14 viser den samlede trafikafvikling i madneden sammenlignet med samme maned sidste ar.

Tabel 14: Trafikafvikling i maneden, sammenligning med samme periode éret for

2023 2022 Zndring
April
Samtlige ankomster 362 364 -2
Rettidig ankomst (<10 min) 329 338 -9
Rettidig ankomst (%) 90,9% 92,9% -2,0%
Forsinket ankomst 33 26 7
Aflysninger - 12 -12

Tabel 15 viser trafikafviklingen ar-til-dato 2022 sammenlignet med samme periode sidste ar.

Tabel 15: Trafikafvikling i ar-til-dato, sammenligning med samme periode éret for

Januar - April

Samtlige ankomster
Rettidig ankomst (<10 min)
Rettidig ankomst (%)
Forsinket ankomst
Aflysninger

2023

1.237

1.169

94,5%
68
44

2022

1.232

1.164

94,5%
68
55

Zndring
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3.2 Samlet trafikudvikling

Tabel 16 viser den samlede trafikudvikling i méneden sammenlignet med samme maned sidste ar.
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Tabel 16: Trafikudvikling i maneden, sammenligning med samme periode aret for

Antal afgange
Antal personbiler
Antal passagerer
Antal busser
Antal lastbiler
Antal lgstrailere
Antal fragt samlet

Total (R-Y; R-K)

April 2023

362

44.332
150.896

318
920
2.493
3.413

Sidste ar

364
45.608
152.119
247

864
2.819
3.683

AEndring i %

-0,5%
-2,8%
-0,8%
28,7%
6,5%
-11,6%
-7,3%

Tabel 17 viser den samlede trafikudvikling ar-til-dato sammenlignet med samme periode sidste ar.

Tabel 17: Trafikudvikling i &r-til-dato, sammenligning med samme periode aret for

Total (R-Y; R-K)

Antal afgange
Antal personbiler
Antal passagerer
Antal busser
Antal lastbiler
Antal lgstrailere
Antal fragt samlet

Jan.-Apr. 2023

1.237
121.795
377.919

922
3.323
10.825
14.148

Sidste ar

1.232
121.585
367.189

735
3.206
11.862
15.068

Andring i %

0,4%
0,2%
2,9%
25,4%
3,6%
-8,7%
-6,1%
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